
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 26. 6. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/246637/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/251713/2024/AntK 
JID: MMULSS5EOR6CET 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 
                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Úprava šaten pro 1. a 2. stupeň školy, Část 2: Dodávka šatních skříněk a lavic“  

Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace (dále jen 

„zadavatel“) obdržela dne 25. 6. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou 

zakázku s názvem „Úprava šaten pro 1. a 2. stupeň školy, Část 2: Dodávka šatních skříněk a 

lavic“ uveřejněnou dne 21. 6. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením 

§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Dobrý den paní Antošová, rádi bychom podali cenovou nabídku na část 2 této veřejné zakázka 

a potřebovali bychom následující upřesnění: 

1. Šatní boxová skříňka – U jednotlivých boxů není specifikováno požadované vnitřní vybavení 

(tyč na šaty, háčky, police). Prosím o upřesnění. 

2. Šatnové lavice – není specifikováno, zda se jedná o jednoduché lavice (tedy jen trnož a 

sedací plocha), nebo lavice s dalším vybavením (například spodní rošt na obuv, opěradlo, 

horní nástavba s věšákovou lištou. I zde prosím o upřesnění. 

3. Visací zámky – je to míněno tak, že každý zámek bude mít svůj specifický klíč zároveň bude 

existovat univerzální klíč kterým odemknete všechny zámky? Toto řešení je technicky možná, 

ale velmi nákladné, jelikož je nutná zvláštní výroby zámků s okruhem pro generalní klíč. 

Orientační cena za jeden zámek v tomto provedení je ca 550 Kč. Každá skříňka má 4 zámky,      

skříněk je 138, tedy 552 zámků, vychází to tedy přes 300 tis jen na zámky, v tomto případě 

není možné vejít se do požadovaného finančního rámce. 

Je toto řešení opravdu nutné? 

Prosím o pochopení, že vzhledem k faktu, že alternativní řešení nejsou přípustná, potřebujeme 

tyto údaje, abychom mohli vytvořit smysluplnou cenovou nabídku. Děkuji 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Není specifikováno, zda požadujete i nastěhování a umístění, nebo jen dopravu. Prosím o 

upřesnění. Děkuji 

 



Spisová značka: MMUL/PO/VZ/246637/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/251713/2024/AntK 

 

Odpověď zadavatele:  

1. Vnitřní vybavení skříňky bude obsahovat věšákovou tyč a háčky. 
2. Jedná se o jednoduché lavice bez dalšího vybavení, tedy kovová konstrukce s uzavřenými 

profily a dřevěná lakovaná deska. 
3. Ke každému boxu požadujeme pouze visací zámek se dvěma klíči. Podmínka generálního 

klíče byla ze ZD vymazána. 
Dodávka šatních skříněk a lavic obsahuje pouze samotnou dopravu a nastěhování do budovy 
ZŠ, umístění si zařizuje zadavatel vlastními silami. 
 
Vzhledem ke zbývající lhůtě pro podání nabídek nebude zadavatel lhůtu prodlužovat. 
 
 
 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


